
West Fest již tento víkend!

Napsal uživatel Jiří Fejt
Úterý, 11 Červenec 2006 03:30

Zveme všechny návštěvníky našeho serveru na zajímavou víkendovou akci, kterou je
dvoudenní svátek trampské, folk a country hudby s názvem West Fest. Festival se uskuteční
tento pátek a sobotu (14. - 15.7.2006) v areálu Přírodního divadla ve Františkových Lázních na
Chebsku. V pátek odstartuje od 19 hodin trampský večer, v rámci něhož se představí Miki
Ryvola , 
Nezmaři
, brněnský 
Přístav
či 
Ozvěna
, pražský 
Pacifik
anebo ostravští 
Tempo di vlak
a další. Sobotní program, který započne už v 16 hodin pak zahrnuje takové velikány české
country a příbuzných stylů - jakými bezesporu jsou 
Věra Martinová
, 
Robert Křesťan a Druhá Tráva
, 
Žalman a spol
., 
Fleret s Jarmilou Šulákovou
, ale také vynikajícího 
Štěpána Raka
, 
Pepu Štrosse
či 
Vojtu Kiďáka Tomáška
- a mnoho dalších osobností české hudební scény. Františkolázeňský WEST FEST by
rozhodně neměl uniknout nikomu, kdo fandí kvalitní české country, folk a trampské hudbě? 

 1 / 1


